

اعلامیه مطبوعاتی

خواهش آمریکا برای تنظیم مجدد فوری روابط هند و بنگلہ دیش؛ نمونه‌ی دیگری از توطئه علیه خواسته و آقی مردم در قیام جولای

(ترجمه)

در مصاحبه‌ای با خبرنگاری رویترز، سفیر آمریکا، کریستنسن، اعلام کرد که دولت ترامپ مایل است روابط خوبی بین بنگلہ دیش و هند برقرار بماند. سفیر آمریکا با این اظهارات، بار دیگر موضع واشنگتن را که در تضاد با آرمان‌های مردم این کشور است، به وضوح نشان داد. در شرایطی که هند نگرانی خود را از تغییرات سیاسی جاری در بنگلہ دیش ابراز می‌دارد، این دیپلمات آمریکایی به دهلی نو اطمینان داده است که از حمایت و پشتیبانی کامل آمریکا برخوردار خواهد بود. این در حالی است که یکی از مطالبات اصلی و کلیدی قیام جولای، رهایی از سلطه‌ی هند بود و یکی از شعارهای معروف تظاهرکنندگان این بود: «دهلی یا داکا؟ داکا، داکا!»

سفیر آمریکا با این سخنان، جز تأیید مجدد شراکت راهبردی شناخته‌شده‌ی آمریکا و هند در این منطقه -که با هدف مهار چین و جلوگیری از تشکیل خلافت طراحی شده- کار دیگری انجام نداد. ما در حزب التحریر همواره نسبت به این توطئه هشدار داده‌ایم؛ آن‌ها برای پیشبرد استراتژی‌های خود، بنگلہ دیش را به عنوان هزینه‌ای برای این بازی در نظر گرفته‌اند. بی‌تردید، اینگونه اظهارات سفیر آمریکا، دخالت آشکار در حاکمیت و استقلال سرزمین ما محسوب می‌شود. دولت موظف است که اعتراض شدیدالحن خود را نسبت به این موضوع اعلام کند. همزمان، تمامی جریان‌های سیاسی صادق و دلسوز این سرزمین باید در برابر منافع پلید آمریکا و مأمور منطقه‌ای‌اش، هند، متحد شده و موضع قاطع خود را برای مردم روشن سازند. در غیر این صورت، از مردم جدا خواهند ماند و نباید راه حسینه‌فراری را در پیش بگیرند.

ای مردم آگاه! این سخنان، هشدار است برای آن دسته از افرادی که ایده‌ی پذیرش دوستی آمریکا را در مقابله با تجاوز هند مطرح می‌کنند. ما بار دیگر تأکید می‌کنیم: آمریکا خود در حال تقویت جایگاه مأمور منطقه‌ای‌اش یعنی هند است و او را به ائتلاف نظامی کاد (چهارجانبه) در منطقه‌ی هند-آرام وارد کرده است. بنابراین، کسانی که می‌گویند برای مقابله با تجاوز هند باید آمریکا را به عنوان دوست بپذیریم، در حقیقت مردم را فریب می‌دهند. واقعیت این است که سیاست‌مداران و روشنفکران هوادار آمریکا، از احساسات ضد هندی مردم سوءاستفاده می‌کنند تا حضور نیروی استعماری آمریکا و استراتژی ژئوپلیتیک آن را در منطقه توجیه نمایند.

بنگلہ دیش هشتمین سرزمین پرجمعیت جهان است و اکثریت جمعیت آن را جوانان تشکیل می‌دهند. ما می‌توانیم با بهره‌برداری درست از نیروی کار جوانان، موقعیت استراتژیک و منابع طبیعی خود، به یک قدرت پیشرو در عرصه‌های اقتصادی و نظامی تبدیل شویم. آنچه برای رسیدن به این هدف نیاز داریم، اراده و عزم سیاسی است. برای تحقق این آرمان بزرگ، مردم این سرزمین باید زیر پرچم حزب التحریر برای برپایی خلافت بر اساس منہج نبوت متحد شوند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أُرِيدُونَ أَنْ تَجْعَلُوا لِلَّهِ عَلَيْكُمْ سُلْطَانًا مُّبِينًا﴾ [نساء: 144]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! کافران را به جای مؤمنان به دوستی نگیرید. مگر می‌خواهید حجت و برهان آشکاری علیه خود به دست الله دهید (بر این که شما هم جزو منافقانید؟).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر- ولایة بنگلہ دیش